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Detta har fungerat (särskilt) bra 
 

Studenterna var generellt sett nöjda med kursens organisation, seminarier, handledningen och 
examinationer. Framförallt fick handledningen och slutseminariet mycket positiva omdömen.  
 
Denna termin infördes en halvtidsopponering för att ge ytterligare ett tillfälle till ”feed-forward” 
på uppsatsen och övning i att opponera. Halvtidsopponeringen fick övervägande positiv kritik.  
 
 
 
 
 
 
 

Detta har fungerat mindre bra  
 

Denna termin infördes ett nytt seminarium, Metodseminariet. Utvärderingen visade att 
studenterna tyckte att själva tanken med seminariet var bra. Dock ansåg studenterna att de vid 
seminariet var en för stor grupp. De studenter vars metod diskuterades i början fick också mer 
feedback, medan det blev ont om tid för de grupper vars metod diskuterades mot slutet. Det 
framfördes även kritik mot att handledarna ”tog över” och att man borde lägga upp det så att 
studenterna först får gå igenom arbetena och kommentera.  
 
Några studenter tyckte att omfattningen och kvalitén på halvtidsopponeringen varierade.  
 
Både studenter och handledare upplevde att en del studenter behöver mer stöd kring statistisk 
analys (denna termin arbetade alla studenter med kvantitativ metod).  
 

  



 
Förändringar som är nödvändiga att genomföra inför nästa kurstillfälle 
 

Inför Ht18 kommer vi att ändra upplägget vid Metodseminariet så att max fyra uppsatsgrupper 
deltar i varje seminariegrupp. Vi har även gjort förändringar för att stimulerat till mer 
studerandeaktivitet.  
 
I instruktionerna kring halvtidsopponeringen kommer vi att förtydliga att handledaren läser och 
ger återkoppling på opponeringsrapporten. 
 
Ht18 kommer vi också att införa två seminarier med frågor och svar kring statistisk analys 
respektive kvalitativ analys och resultatredovisning.  
 

 

Förändringar som ev kan bli aktuella att genomföra på längre sikt 
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